CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o et,4 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/07,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CLAUNEIA MARTINS DE SOUSA para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-03, no gabinete parlamentar do deputado Aylton
Gomes. (LP)

2 - NOMEAR MARIA IZABEL QUIXABEIRA FORMIGA para exercer
o cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, no Bloco Parlamentar Independente. (LP)

3 - EXONERAR THIAGO TELES DE ANDRADE, matrícula nO 17.946,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do deputado
Aylton Gomes. (LP)

4 - EXONERAR FREDERICO BATISTA CHAVES, matrícula nO 18.079,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco Parlamentar Independente. (LP)

Brasília~vereiro de 2009.

Dep tado LEO. DO PRUDENTE
residente

EXüN-NüM-,30